



Årsredovisning
för
Blodcancerfonden

802013-4709

Räkenskapsåret

2017

Styrelsen för Blodcancerfonden får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2017.

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Information om verksamheten

1. VERKSAMHET

1.1 Blodcancerfonden

Blodcancerfonden är en ideell insamlingsstiftelse med 90-konto och egen organisation som till största delen har samma styrelse som Blodcancerförbundet. Fonden delar årligen ut bidrag i form av stipendier/anslag till sjukvårdspersonal och forskare verksamma inom vuxenhematologin i Sverige. Under 2017 delade Blodcancerfonden ut stipendier för resor och utbildningar vid två separata tillfällen; ett på våren och ett på hösten. Dessutom utdelades medel till blodcancerforskning under hösten 2017.

Fondens 90-konto kontrolleras av Svensk Insamlingskontroll vilket garanterar dig som givare att insamlingen sköts på ett ansvarsfullt sätt, det vill säga att pengarna går till ändamålet "utan oskäligen kostnader". Detta innebär i sin tur att kostnaderna för administration ligger inom ramen för av Svensk Insamlingskontrolls fastställda gränser (maximalt 25% av insamlade medel).

Blodcancerfondens ändamål skall vara att ge finansiellt/ekonomiskt stöd till personal inom specialiteten hematologi. Detta stöd skall användas för utbildning tillika utvecklingsarbete som direkt syftar till förbättring av antingen vården och/eller blodcancerpatienters livskvalitet. Företräde ges till utvecklingsarbete som inte täcks av sedvanliga forskningsfonder.

Vidare riktar sig Blodcancerfonden särskilt till yngre forskare och strävar även efter att vara ett värdefullt stöd även för landets hematologisjuksköterskor. Anslag beviljas av fondens styrelse med vägledning av ett stipendieråd bestående av hematologer och andra verksamma inom vården av blod- och blodcancerdrabbade. Stipendierådet utses i sin tur av Blodcancerfondens styrelse.

1.2 Stipendier & utmärkelser

1.2.1 Anslag till resor och utbildningar

Blodcancerfonden beviljade medel för utbildning och deltagande vid konferenser vid två tillfällen under 2017, en på våren och en på hösten. Sammantaget delades det under året ut 325 758 kronor till resor och utbildning och hematologisk vårdpersonal. Ett för fonden relativt lågt belopp, som dock bottnar i rekordstora utdelningsbelopp tidigare år

i kombination med något mindre insamlade medel än beräknat.

1.2.2 Anslag till medel för blod- och blodcancerforskning

Blodcancerfonden alternerar mellan utdelningar för forskning och omvårdnad. 2017 var det dags att dela ut pengar till patientnära forskning efter att ha delat ut 1,3 miljoner kronor till omvårdnadsforskning 2016. Under året delade Blodcancerfonden ut 800 000 kronor till forskning inom blod- och blodcancerområdet. Likt utdelningen till resor och utbildningar ett för året relativt lågt belopp, av samma skäl som nämns ovan. i 1.2.1.

1.2.3 Anslag till omvårdnadsprojekt

Medel för omvårdnad delades ut för första gången 2014 av Blodcancerfonden. Utdelningen till omvårdnadsprojekt är tänkt att utföras vartannat år, och gjordes som nämns ovan så även under 2016. 2017 gjordes således ingen utdelning till projekt rörande omvårdnad vilket istället kommer att ske nästkommande år.

1.2.4 Arets Hematologiska Avhandling

Utmärkelsen *Arets Hematologiska Avhandling* delas ut i samband med Svensk Förening för Hematologis årliga Fortbildningsdagar som hålls den första veckan i oktober varje år.

Förutom prissumman på 10 000 kronor från Blodcancerfonden får mottagaren även ett diplom och självklart äran över att ha blivit vald som vinnare i hård konkurrens med andra nyutexaminerade disputer.

Vid bedömning av en kommitte bestående av tre seniora forskare tas hänsyn till avhandlingens originalitet, dess vetenskapliga tyngd och möjliga framtida betydelse. 2016 gick *Arets Hematologiska Avhandling* till Alya Zrivil för avhandlingen "*On the origin of B-cells - Elucidating the role of tyrosine kinase receptors in B-cell development*" som kretsade kring tyrosinkinashämmarnas roll i utvecklingen av B-celler.

1.3 Organisation

1.3.1 Generellt

Blodcancerfonden är en ideell insamlingsstiftelse med tillhörande 90-konto. Detta är sedan 1988 fondens organisationsform, vilket skedde året efter att fonden bildades 1987 i samband med en ansökan om stiftelsebildning hos Länsstyrelsen. Blodcancerfondens styrelse beslutar storleken på utdelade medel. Länsstyrelsens krav på att fonden under en period på tre år skall dela ut 75 % av insamlade medel tas i noga beaktande.

Blodcancerfondens styrelse har utsett ett placeringsråd med det huvudsakliga ansvaret för den löpande uppföljningen av både den interna och externa kapitalförvaltningen av insamlade medel. Beslut om förändringar vad avser placeringar tas av styrelsen. Placeringar sker i enlighet med uppsatta regler i Blodcancerfondens placeringspolicy. Placeringar med låg risk i etiska fonder är den övergripande strategin.

1.3.2 Stipendierådet

Anslag ur Blodcancerfonden beviljas av styrelsen i samråd med ett stipendieråd. I detta råd sitter representanter från Blodcancerfondens styrelse och läkare verksamma inom vuxenhematologin i Sverige.

Stipendierådets sammansättning under 2017 var;

Lise-Lott Eriksson (ordförande Blodcancerfonden)

Lars-Peter Knutsson Oedamot Blodcancerfondens styrelse)

Kerstin Holmberg (suppleant Blodcancerfondens styrelse)

Lars Skagerlind (suppleant Blodcancerfondens styrelse)

Hans Hägglund (överläkare, Akademiska Universitetssjukhuset, Uppsala)

Björn Andreasson (överläkare, Sahlgrenska Universitetssjukhus, Göteborg)

Stig Lenhoff (specialistläkare, Skånes Universitetssjukhus, Lund)

1.3.3 Sammanträden/Sammansättning

Blodcancerfondens styrelse höll under 2017 åtta styrelsemöten. Dessa skedde 30 januari, 6 april, 7 maj (konstituerande styrelsemöte), 24 maj, 27 september, 14 oktober, 21 november och 8 december. Styrelsens sammansättning under året var den följande;

Ordinarie ledamöter

Lise-lott Eriksson, Ordförande

Kågan Karlsson, Vice Ordförande

Jan Ericsson, Kassör (ordinarie ledamot från och med styrelsemötet den 7 maj)

Lars-Peter Knutsson, Ledamot

Susanne Öhrn (ordinarie ledamot från och med styrelsemötet den 7 maj)

Arne Lundblad (ordinarie ledamot från och med styrelsemötet den 7 maj)

Hanna Fredholm (ordinarie ledamot från och med styrelsemötet den 7 maj)

Tidigare ordinarie ledamöter

Else-Britt Jarfelt, Kassör (avgick i och med styrelsemötet den 7 maj)

Karl-Erik Appeby, Ledamot (avgick i och med styrelsemötet den 7 maj)

Therese Thellqvist, Ledamot (avgick i och med styrelsemötet den 7 maj)

Kerstin Holmberg, Ledamot (suppleant från och med styrelsemötet den 7 maj)

Bo Karlsson, Ledamot (suppleant från och med styrelsemötet den 7 maj)

Suppleanter (från och med 5/7-2017)

Kerstin Halmberg

Bo Karlsson

Lars Skagerlind

Annica Onsjö

Revisor

Daniel Halmström

Förtroendevald revisor

Sten Edebäck

1.4 Övrigt

1.4.1 Månadsgivare

Redan under 2016 påbörjades processen kring autogirobetalningar för att därigenom kunna erbjuda regelbundna gåvogivare och andra intressenter möjligheten att bli månadsgivare hos Blodcancerfonden. I samband med årsskiftet 2016/2017 gjordes den första dragningen av månadsgivare till ett fåtal intresserade månadsgivare. Sedan dess har antalet månadsgivare växt till drygt sextio personer vilket säkerställer en stadig intäktskälla till Blodcancerfondens verksamhet.

1.4.2 Företagssamarbeten

Blodcancerfonden initierade under 2017 ett samarbete med smycketillverkaren Ellwi. Samarbetet gick ut på att Ellwi, mot utbyte av marknadsföring via Blodcancerfondens sociala mediekkanaler, skänkte 15 kronor per såld produkt till fonden. Detta både för särskilt tillverkade halsband i form av "skyddsänglar" samt armband specifikt framtagna för blod- och blodcancerberörda. Vidare förhandlades det fram med bolaget FRISQ, som under 2017 tog fram en särskilt mobilapplikation till Blodcancerförbundet, att 10 % av intäkterna från varje läkemedelsbeställning via appen oavkortat får till fonden.

1.4.3 Webb sidan

Information om Blodcancerfonden har för året 2017 funnits att tillgå på Internet via

Blodcancerförbundets webbsida. Detta i form av en egen huvudflik där det bland annat går att skänka minnesgåvor, läsa om fondens verksamhet och ta del av information kring vart insamlade medel går och olika utdelningstillfällen. Nya stipendierapporter från tidigare mottagare av stipendiemedel har löpande lagts upp under året. Därtill har möjligheten att skänka gratulationsgåvor till Blodcancerfonden återinförts till dem som önskar uppmärksamma en närstående med en gåva i samband med en högtid.

1.4.4 Facebook

Blodcancerfonden har fortsatt upprätthålla en aktiv närvaro på den sociala mediekanalen Facebook med dagliga uppdateringar på vardagar. Informationen kretsar i första hand kring nya rön och forskning inom blod- och blodcancerområdet. Detta varvas emellertid med nyheter om Blodcancerfondens verksamhet och från cancerforskningen i stort. I dagsläget har fonden drygt 270 följare på Facebook, en ökning från drygt 200 unika följare vid början av 2017.

1.4.5 Annonsering

Under 2017 annonserade Blodcancerfonden i alla fyra utgåvor av Blodcancerförbundets medlemstidning Haema. Annonserna var i första hand riktade till nya ev. månadsgivare samt för att uppmärksamma potentiella sökande om de stipendieutdelningar som skedde på våren och hösten. Informationsspridning som för Blodcancerfonden skedde utan kostnad tack vare den nära relationen med Blodcancer förbundet. Blodcancerfonden investerade dock även i köpt annonsering under 2017. Detta skedde via en mindre annons i bilagan till SvD, Kampen Mot Cancer, strax före sommaren.

1.4.6 Haema

Haema är Blodcancerförbundets medlemstidning som ger ut fyra utgåvor per år. Dessa nummer har olika teman som särskilt belyses en särskild utgåva. Temat för årets tredje nummer som utkom i september 2017 var Blodcancerfonden. Detta för att informera om fonden till Blodcancerförbundets medlemmar och andra intressenter samtidigt som det uppmärksammades att Blodcancerfonden under 2017 fyllde 30 år.

2. EKONOMI

Blodcancerfonden erhöll under 2017 insamlade medel till det totala beloppet av 1 240 313 kronor. Som nämnts ovan delades 800 000 kronor av detta belopp ut till blod- och blodcancerforskning medan 325 758 kronor gick till rese- och utbildningsstipendier. Vidare delade Blodcancerfonden ut 10 000 kronor till "årets hematologiska avhandling" varpå ett slutbelopp på drygt en miljon kronor (1 135 758 kronor) sammanlagt delades ut under året.

Då Blodcancerfonden är en ideell stiftelse med 90-konto, som i sin tur kontrolleras av Svensk Insamlingsstiftelse, ska minst 75 % av insamlade medel delas ut som ett rullande tre års medelvärde. Därtill har fonden som mål att dela ut forskningsanslag varannat år och omvårdnadsstipendier varannat år, medan rese- och utbildningsstipendier delas ut två gånger årligen. Med tanke på höga utdelningsbelopp under tidigare år, uppfyller Blodcancerfonden det långsiktiga målet om att dela ut en betydande del av kapitalbasen.

Stiftelsen har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2017	2016	2015
Nettoomsättning	1 240	2 301	1 664
Resultat efter finansiella poster	251	47	-1 863
Soliditet (%)	75	60	66

Förändring av eget kapital

	Stiftelse- kapital	Övr fritt eget kapital	Summa kapital
Belopp vid årets ingång	2 427 023	421 140	2 848 163
Årets resultat		250 887	250 887

Omföringar till/från
bundet eget kapital:

Belopp vid årets utgång	2 427 023	672 027	3 099 050
--------------------------------	------------------	----------------	------------------

Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2017-01-01 -2017-12-31	2016-01-01 -2016-12-31
Stiftelsens intäkter			
Verksamhetsintäkter	1, 2	1 240 314	2 301 374
Stiftelsens kostnader			
Ändamålskostnader	3	-1 120 758	-1 667 721
Övriga externa kostnader	4	-247 284	-558 070
		-1 368 042	-2 225 791
Förvaltningsresultat		-127 728	75 583
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	378 615	-28 322
Resultat efter finansiella poster		250 887	47 261
Resultat före skatt		250 887	47 261
Årets resultat		250 887	47 261

Balansräkning	Not	2017-12-31	2016-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	3 259 129	2 907 316
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar Blodcancerförbundet		0	319 695
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7	38 750	0
		38 750	319 695
<i>Kassa och bank</i>		852 321	1529649
Summa omsättningstillgångar		891 071	1849344
SUMMA TILLGÅNGAR		4 150 200	4 756 660

Balansräkning	Not	2017-12-31	2016-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Fritt eget kapital</i>			
Ändamålsbestämda medel		672 027	421 140
Balanserat kapital		2 427 023	2 427 023
		3 099 050	2 848 163
Summa eget kapital		3 099 050	2 848 163
Kortfristiga skulder			
Skulder Blodcancerförbundet		187 150	540 497
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8	864 000	1 368 000
Summa kortfristiga skulder		1 051 150	1 908 497
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 150 200	4 756 660

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012: I Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet(%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Erhållna gåvor och bidrag

	2017	2016
Gåvor redovisade i resultaträkningen		
Inkomna minnesgåvor	1 187 164	1 900 890
Erhållna testamenten	0	396 575
Månadsgivare	53 150	3 020
	1 240 314	2 300 485

Not 2 Övriga intäkter

	2017	2016
Försäljning Pins	0	764
Försäljning Broshyrer	0	124
	0	888

Not 3 Förvaltningskostnader

	2017	2016
Lämnade stipendium	325 758	461 701
Årets sjuksköterska	10 000	15 000
Lämnade anslag för omvårdnadsprojekt	800 000	1 300 000
Återbetalda ej utnyttjade stipendier	0	-20 995
Återtagna ej utbetalda stipendier	-15 000	-87 985
	1 120 758	1 667 721

Not 4 Övriga externa kostnader

	2017	2016
Annonsering	6 250	0
Administration	187 000	500 000
Ersättning till revisor	28 125	25 000
Bankkostnader	3 982	4 050
Årsavgift SFI, insamlingskontrollen	5 000	5 000
Program för autogirogivare	350	9 545
Förvaltningskostnader Öhmans	15 752	14 474
Länsstyrelsen	825	0
	247 284	558 069

Not 5 Finansiella intäketer och kostnader

	2017	2016
Realisationsvinster	378 338	12 483
Ränteintäkter	277	11
Värdereglering vid gåva andelar	0	-6 690
Realisationsförluster	0	-34 126
	378 615	-28 322

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2017-12-31	2016-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 907 316	2 702 981
Årets förändring Öhman/Nordnet	351 813	49 695
Erhållet arv		154 640
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 259 129	2 907 316
Utgående redovisat värde	3 259 129	2 907 316

Not 7 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2017-12-31	2016-12-31
Periodiserade gåvor	38 750	0
	38 750	0

Not 8 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2017-12-31	2016-12-31
Stipendier	34 000	38 000
Reserv för revision	30 000	30 000
Omvårdnadsanslag	800 000	1 300 000
	864 000	1 368 000

3. SLUTORD

Efter rekordåret 2016 hade Blodcancerfonden väntat sig en något högre andel insamlade medel än den slutliga summan på drygt 1,2 miljoner kronor år 2017. Särskilt eftersom fonden året till ära fyllde jämt - 30 år - vilket dock inte hade någon märkbar positiv effekt på insamlade medel. Detta trots intensiv informationsspridning genom bland annat Blodcancerförbundets medlemstidning Haema och en aktiv närvaro på Internet.

Att den slutliga summan inte landade på mer än 1,2 miljoner beror i första hand på att inga testamenten inkom under året. Detta har varit vanligt föregående tidigare år, så även under exempelvis rekordåret 2016, och har en relativt stor påverkan på resultatet. De medel som samlades in kom istället via enskilda gåvor (via Internet, Swish och sms), minnesgåvor samt månadsgivare.

Minnesgåvor, det vill säga gåvor i samband med begravningar, fortsatte under 2017 vara den främsta intäktskällan vad gäller donationer till Blodcancerfonden. För att underlätta gåvogivandet via denna kanal har processen att skänka minnesgåvor fortsatt digitaliseras, vilket förutom att skapa mervärde för eventuella givare dessutom har inneburit mindre administrativa kostnader.

Blodcancerfondens största utmaning framöver är att skapa större medvetenhet bland gemeneman i Sverige om att fonden existerar. Detta både bland blodcancerberörda andra potentiella gåvogivare. Vi ser dock störst potential att öka andelen insamlade medel genom att i större utsträckning försöka knyta oss an externa företagspartners villiga att stötta Blodcancerfonden. För att uppnå detta syfte kommer en ny deltidstjänst under 2018 att införas specifikt tillsatt för att bearbeta eventuella företagspartners av intresse.

Avslutningsvis vill Blodcancerfonden tacka alla gåvogivare under året som har bidragit till fondens verksamhet. Detta samtidigt som vi ser fram emot en positiv framtid de kommande åren. Vi ser stor outnyttjad potential att både locka fler privata gåvogivare samt framförallt öka andelen insamlade medel via näringslivet. Med andra ord väntar ett spännande år som vi hoppas kommer att innebära ett insamlat belopp i paritet med det som genererades rekordåret 2016.

Blodcancerfonden - För Kunskap & Livskraft!

Resultatrapport

	2017-01-01	2016-01-01
	2017-12-31	2016-12-31
RÖRELSENS INTÄKTER		
Försäljning		
3130 Autogiro	0,00	3 020,00
3170 Inkomna MinnesGåvor	1 187 163,62	1 900 890,37
3180 Erhållna testamenten	0,00	396 575,06
3220 Försäljning Broschyrer	0,00	124,40
3240 Försäljning Pins	0,00	764,30
Summa försäljning	1 187 163,62	2 301 374,13
Övriga rörelseintäkter		
3910 Autogiro / Månadsgivare	53 150,00	0,00
Summa övriga rörelseintäkter	53 150,00	0,00
SUMMA RÖRELSEINTÄKTER	1 240 313,62	2 301 374,13
RÖRELSENS KOSTNADER		
Material och varor		
4010 Lämnade stipendium	-325 758,00	-461 701,00
4012 Lämnade forskningsanslag	-800 000,00	-1 300 000,00
4014 Arets sjuksköterska, avhandling	-10 000,00	-15 000,00
4015 Återbetalda ej utnyttjade stipendier	0,00	20 995,00
4016 Återtagna ej utbetalda stipendier	15 000,00	87 985,00
Summa material och varor	-1 120 758,00	-1 667 721,00
BRUTTOVINST	119 555,62	633 653,13
Övriga externa rörelseutgifter/kostnader		
5910 Annonsering	-6 250,00	0,00
6010 Administration	-187 000,00	-500 000,00
6420 Ersättningar till revisor	-28 125,00	-25 000,00
6570 Bankkostnader	-3 981,50	-4 050,50
6571 Förvaltningskostnader	-15 752,00	-14 474,00
6981 Årsavgift SFI	-5 000,00	-5 000,00
6990 Svensk insamlingskontroll	-350,00	-9 545,00
6992 Länsstyrelsen	-825,00	0,00
Summa externa rörelseutgifter/kostnader	-247 283,50	-558 069,50
SUMMA RÖRELSEKOSTNADER	-1 368 041,50	-2 225 790,50
RESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR	-127 727,88	75 583,63
Finansiella intäkter och kostnader		
8310 Ränteintäkter	277,00	10,76
8313 Realisationsvinster	378 338,00	12 483,10
8390 Värdereglering	0,00	-6 690,12

Resultatrapport

	2017-01-01 2017-12-31	2016-01-01 2016-12-31
8413 Ralisationsförluster	0,00	-34 126,00
Summa finansiella intäkter och kostnader	378 615,00	-28 322,26
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	250 887,12	47 261,37
REDOVISAT RESULTAT	250 887,12	47 261,37

Balansrapport

	2017-01-01	Förändring	2017-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
1350 Depå Pareto Öhmans/Nordnet	2 750 031,00	351 813,00	3 101 844,00
1352 Catella Fond	154 640,34	0,00	154 640,34
1354 Folksam/Robur Obligationer	2 645,07	0,00	2 645,07
Summa anläggningstillgångar	2 907 316,41	351 813,00	3 259 129,41
Omsättningstillgångar			
1660 Avräkning Blodcancerförbundet	319 695,00	-319 695,00	0,00
1700 Interimsfordringar	0,00	38 750,00	38 750,00
1920 Nordea	72 904,00	-31 775,00	41 129,00
1940 Bank	1 456 063,37	-656 603,28	799 460,09
1950 Likvida medel depå fondinnehav, kto	682,00	11 050,00	11 732,00
Summa omsättningstillgångar	1 849 344,37	-958 273,28	891 071,09
SUMMA TILLGÅNGAR	4 756 660,78	-606 460,28	4150 200,50
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
2010 Eget kapital	-2 427 023,23	0,00	-2 427 023,23
2091 Balanserat resultat	-373 878,78	-47 261,37	-421 140,15
2099 Redovisat resultat	-47 261,37	-203 625,75	-250 887,12
Summa eget kapital	-2 848 163,38	-250 887,12	-3 099 050,50
Kortfristiga skulder			
2490 Beslutade stipendium	-38 000,00	4 000,00	-34 000,00
2860 Avräkning Blodcancerförbundet	-540 497,40	353 347,40	-187 150,00
2891 Beslutade forskningsanslag	-1 300 000,00	500 000,00	-800 000,00
2990 Övriga interimsskulder	-30 000,00	0,00	-30 000,00
Summa kortfristiga skulder	-1 908 497,40	857 347,40	-1 051 150,00
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	-4 756 660,78	606 460,28	-4 150 200,50

Verifikationslista

Ver	Konto	Text	Debet	Kredit
Datum				
A 136				
2017-12-31 Omf avräkningskonto				
	2860	Omf avräkningskonto	300,00	
	1660	Omf avräkningskonto		300,00
A 137				
2017-12-31 Årets resultat				
	8999	Resultat	250 887,12	
	2099	Årets resultat		250 887,12
A 138				
2017-12-31 Omföringar vid bokslutsarbete				
	4016	Omföringar vid bokslutsarbete		15 000,00
	3961	Omföringar vid bokslutsarbete	15 000,00	
	6570	Omföringar vid bokslutsarbete		15 752,00
	6571	Omföringar vid bokslutsarbete	15 752,00	
	6990	Omföringar vid bokslutsarbete		5 000,00
	6981	Omföringar vid bokslutsarbete	5 000,00	
	2998	Omföringar vid bokslutsarbete		42 700,00
	1700	Omföringar vid bokslutsarbete	42 700,00	
A 139				
2017-12-31 Omf fg års resultat				
	2099	Omf fg års resultat	47 261,37	
	2091	Omf fg års resultat		47 261,37